
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №12» 

«ЧЕЛЯДЬӦС 12 №-А ВИДЗАНІН» 

ШКОЛАӦДЗ ВЕЛӦДАН 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ УЧРЕЖДЕНИЕ 

(МДОУ «Д/с №12») (ШВМУ«ЧЕЛЯДЬӦС 12 №-А ВИДЗАНІН») 

 

ПРИКАЗ 

30.09. 2024 г.                                                                                   01-12/25 -ДООП 

г. Ухта, Республика Коми 

 

О приёме воспитанников в кружки  

по платным дополнительным образовательным услугам  

 

На основании заявления родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять  в  кружок «Пластилиновое чудо» с 01.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ п/п Ф.И. воспитанника 

1 Алибекова Самира 

2 Бабина Мия 

3 Брусницын Захар (20%) 

4 Евсюгин Илья 

5 Железняков Артём 

6 Захарова Илона (20%) 

7 Ищенко Евгений 

8 Каласкин Евгений 

9 Клепикова Арина (20%) 

10 Кокшаров Егор 

11 Лодкина Кира (б/пл) 

12 Магомедов Богдан (20%) 

13 Мезенцев Ярослав 

14 Мухамадиев Даниил 

15 Сметанин Кирилл 

16 Терентьев Иван 

17 Черба Кира 

2. Принять  в  кружок «Песочная фея» с  01.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ п/п Ф.И. воспитанника 

1 Арнапова Ева (20%) 

2 Дубровина Дарина (б/пл) 

3 Загребин Александр 

4 Загребина Ольга 

5 Канев Егор (20%) 

6 Коба Матвей 

7 Кондратов Матвей 

8 Мамедов Руслан (20%) 

9 Мишарин Александр 

10 Новосад Анна 

11 Орел Игорь (20%) 

3. Принять  в  кружок «Фантазёры» с 01.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ п/п Ф.И. воспитанника 

1 Борисов Тимофей 

2 Зверев Лев 

3 Маклакова Арина 

4 Панова Милана 



5 Романов Тимур (20%) 

6 Сафонова Ксения (б/пл)  

7 Хайретдинов Айрат (б/пл) 

4. Принять  в  кружок «Волшебная клеточка» с 01.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ 

п/п 

Ф.И. воспитанника 

1 Виноградов Захар 

2 Дубровина Дарина (б/пл) 

3 Кисляков Мирон 

4 Коба Матвей 

5 Мамедов Руслан (20%) 

6 Мишарин Александр 

7 Федоренко Милана 

5. Принять  в  кружок «Мукосолька» с 01.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ п/п Ф.И. воспитанника 

1 Вайсман Евгений 

2 Конаков Матвей 

3 Маклакова Арина 

4 Орешко Ульяна (20%) 

5 Сафонова Ксения (б/пл) 

6 Тягун Кира 

7 Хайретдинов Айрат (б/пл) 

8 Зверев Лев 

6. Принять  в  кружок «Волшебная ниточка» с 02.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ п/п Ф.И. воспитанника 

1 Евсюгин Илья 

2 Жухлистова Дарина 

3 Кит Алиса 

4 Мезенцев Ярослав 

5 Мухамадиев Даниил 

6 Семенов Евгений (20%) 

7 Сокольников Матвей 

8 Черба Кира 

7. Принять  в  кружок «Развивайка» с 01.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ п/п Ф.И. воспитанника 

1 Борисов Артем 

2 Клепикова Вероника (20%) 

3 Лычакова Сабрина 

4 Ляшенко Рувим (20%) 

5 Мезенцева Юлия 

6 Пеунов Матвей 

7 Радьков Елисей 

8 Сметанин Александр 

9 Смолкин Артем 

10 Ташлыкова Мирослава 

11 Чеченев Андрей (20%) 

12 Шурунга Таисия 

8. Старшему воспитателю Зайцевой Ю. Н.  включить вышеуказанных детей в табеля 

посещаемости по платным дополнительным образовательным услугам.  

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                   Каменева О.Л. 



 

 


		2024-10-09T15:29:50+0300
	КАМЕНЕВА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА




